Прямой плавный пуск
15   3 А
/
... 00
г. Ливны, 2016 г
ШУ “ОНИКС МК3”
Версия 1.4

изменений в конструкцию и комплектацию изделия с целью
улучшения его характеристик без предварительного уведомления.
Пример записи обозначения при заказе:
2
СОДЕРЖАНИЕ
1 Описание и работа изделия
1.1 Назначение изделия
1.2 Технические характеристики
1.3 Варианты исполнений
1.4 Комплект поставки
1.5 Устройство и принцип работы
1.6 Маркировка узлов
1.7 Маркировка ШУ
1.9 Упаковка, хранение и транспортирование
2 Использование ШУ
2.1 Меры безопасности при подготовке к работе
2.2 Подготовка изделия к работе
2.3 Основные параметры и характеристики ШУ
2.4 Рекомендуемый порядок монтажа
3 Техническое обслуживание
4 Гарантии изготовителя
Приложение А
Приложение Б Конструкция ШУ
1.8 Показатели надежности
Габаритные размеры
Приложение В Схема электрическая соединений
Свидетельство о приемке
Свидетельство об упаковывании
стр.
3
3
4
5
5
6
7
10
10
1
1
11
1
1
18
1
2
10
1
1
2
13
7
9
21
5
П –
ЗТ –
M –
В –
О –
–
Э –
T1 –
T2 –
ВЗ –
СЧ –
АВР –
GPRS –
RDM0.1 –
RDM3.5 –
SMS –
АРХ –
А1 –